
Zarges Würfelschaum

Art. Nr.: 1074-OX

ab 67,05 €
  

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

Hersteller: Zarges Kategorie: Zubehör Material: Aluminium
gpsr_manufacturer_email:
zarges@zarges.de

gpsr_manufacturer_housenumber:
7

gpsr_manufacturer_postalcode:
82362

gpsr_manufacturer_city:
Weilheim

gpsr_manufacturer_name: Zarges
GmbH

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.zarges.com/

gpsr_manufacturer_street:
Zargesstraße

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

Vorgestanzte Weichschaumeinlagen aus offenzelligem PU-Schaum. Die schnelle und einfache
Lösung für Einzelstücke oder Kleinserien.

Formanpassung ohne Werkzeug möglich
Zwei unterschiedliche Plattenstärken im Set
Deckeleinsatz Noppenschaum 30 mm
Bodenschaum 10 mm
Noppenschaum im Deckel selbstklebend ausgestattet
Lieferung ohne Inhalt

Passend
zu

40701,
40568,
40810

40702,
40678,
40564

40704 40705,
40565 40710 40849
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Innenmaß
(BxHxT,
mm)

550x350x220 550x350x380 750x350x310 750x550x380 1150x250x220 750x550x220

Bestell-
Nr. 40735 43854 43855 43856 40737 40736
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